



NVO aktualitātes

Reizi divās nedēļās saņem aktuālos jaunumus par aktualitātēm NVO sektorā Kurzēmē. Šajā ziņu lapā ir iekļautas gan mūsu Kurzemes NVO centra aktualitātes, gan tuvākajā laikā pieejamies semināri un mācības, gan cita noderīga informācija. Lai iepazītos ar raksta saturu, spied uz virsrakstu.

KNVOC AKTUALITĀTES

[Norisināsies Kurzemes NVO plenērs 2020](#)

[Norisinājās projekta "Through the looking glass" noslēguma pasākums](#)

[Aicinām aizpildīt aptauju par starp ārvalstniekiem, kas dzīvo starp mums](#)

AKTĪVO IEDZĪVOTĀJU FONDS

[2020. gadā Aktīvo iedzīvotāju fonds izsludinās vēl divus atklātus projektu konkursus](#)

[Aktīvo iedzīvotāju fonds paplašina savu komandu](#)

PIEDALIES MĀCĪBĀS



8. septembris [NVO loma, sniedzot atbalstu diskriminācijas un neiecietības gadījumos](#)

Mūsu biedri

Biedrība CANIS GROUP Liepāja ir dibināta 2017. gadā ar mērķi apvienot cilvēkus, kuri interesējas par kanisterapiju.

Biedrībā ir 7 biedri, kuri ir nokārtojuši kanisterapijas brīvprātīgā apliecību un drīkst strādāt kā kanisterapijas brīvprātīgie asistenti.

Biedri ne tikai strādā ar individuālajiem klientiem, bet arī iesaistās dažādos pasākumos, kuros viņi izglīto par drošu darbošanos ar suņiem. Kā arī piedalās dažādās sporta sacensībās kopā ar suņiem.



CITAS AKTUALITĀTES



[“Baltijas ceļš. Brīvību Baltkrievijai” arī Kuldīgā](#)

[Sarunu festivāla LAMPA kopā skatīšanās Aizputes IDEJU MĀJĀ](#)

[Norisināsies Aizputes novada biedrību vakars](#)

PIEVIENOJIES

[Slēgtā Facebook grupa Kurzemes NVO centra biedriem](#)

[Facebook grupa NVO grāmatveži](#)

[Seko jaunumiem Kurzemes NVO centra Facebook lapā](#)

NODERĪGI

[Latvijas Pilsoniskās alianses ziņu izdevums "Nesēdi tumsā"](#)

[NVO nama ikmēneša ziņu lapa](#)

Ja Tev ir informācija, kuru vēlies, lai mēs publicējam mūsu ziņu lapā, sūti to uz birojs@kurzemesnvo.lv. Ziņu lapa iznāk reizi divās nedēļās, pirmdienā. Bet ja ziņa būs steidzama, publicēsim to mūsu Facebook lapā un, ja nepieciešamas, izsūtīsim to mūsu kontaktiem.

SEKO MUMS



PILSONISKĀS KOMPETENCES UN LĪDZDALĪBA
INFORMĀCIJA, KONSULTĀCIJAS, ATBALSTS BIEDRĪBĀM UN NODIBINĀJUMIEM



Ziņu lapas izveidi nodrošina biedrība "Kurzemes NVO centrs" par Kultūras ministrijas piešķirtajiem valsts budžeta līdzekļiem (līdzdarbības līgums Nr. 2.5.-8-15)